2023年６月14日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳燦

 （コード番号：6561 東証グロース）

問合せ先  取締役経営管理部長 田中 一彰

 （TEL. 03-6629-4755）

北海道営業所再開に関するお知らせ

当社は、2020年４月13日に「国内営業拠点の閉鎖ならびに統合に関するお知らせ」にて開示し、閉鎖し

た北海道営業所について、下記のとおり再開の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．再開する営業所の概要

営業所名 所在地 再開予定日

北海道営業所
札幌市中央区北２条西２丁目３４番地

フージャース札幌ビル２階
2023年７月３日

２．再開の理由

2022年10月以降、インバウンド旅行需要は大幅に回復しており、北海道地区でのインバウ

ンド需要をとりこぼしなく獲得するため、営業所を再開いたします。

以 上